
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 001/2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

15/04/2021 25/03/2021 15/04/2021 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE DO MARANHÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

contratação de empresa especializada para prestação de serviços especializados na área de Consultoria Administrativa e Legislativa, de 
interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão- MA.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente EDNA DE OLIVEIRA GOMES

Responsável pela Informação EDNA DE OLIVEIRA GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico ANDRESSA JOELMA SALES ARAUJO

Responsável pela Adjudicação EDNA DE OLIVEIRA GOMES

Responsável pela Homologação LEOCY CUTRIM DOS SANTOS SOBRINHO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

15/04/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

15/04/2021 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

15/04/2021 - 08:05 PUBLICAÇÃO DO EDITAL ABERTA

25/03/2021 - 08:03 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

25/03/2021 - 08:00 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

MOTA E RODRIGUES ASSESSORIA E CONSULTORIA LTDA 12.351.873/0001-28 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

TERMO DE ABERTURA pdf

AUTORIZAÇÃO PARA COTAÇÃO pdf

PESQUISAS E MAPA pdf

PROJETO BASICO pdf

DOTAÇÃO pdf

DEC. ADEQUÇÃO E IMPACTO pdf

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão
Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

CNPJ: 02.232.044/0001-72 - Tel: - Site: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

https://cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 21/02/2026 01:42:36



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

AUTUAÇÃO pdf

EDITAL PARTE 1 pdf

EDITAL 2 pdf

PARECER DO EDITAL pdf

ADJUDICAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

AUTUAÇÃO pdf

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO pdf

HABILITAÇÃO PARTE 1 pdf

HABILITAÇÃO PARTE 2 pdf

HABILITAÇÃO PARTE 3 pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

PARECER CONCLUSIVO pdf

PROPOSTA DE PREÇO pdf

Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão
Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

CNPJ: 02.232.044/0001-72 - Tel: - Site: www.cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br

Av. Rodoviaria, S/N - Centro - CEP: 65413-000 - Alto Alegre do Maranhão\MA

https://cmaltoalegredomaranhao.ma.gov.br/licitacoes/2

Emitido: 21/02/2026 01:42:36


